As consultas e pesquisas são de acesso gratuito e 
independente de qualquer cadastro.

PODER EXECUTIVO DE LINS

Decretos

PREFEITURA MUNICIPAL DE LINS 
ESTADO DE SÃO PAULO 

DECRETO Nº 12.137, DE 1º DE JUNHO DE 2020       
Abre crédito adicional suplementar no valor de R$ 485.983,30 (quatrocentos e oitenta e cinco 
mil e novecentos e oitenta e três reais e trinta centavos), em dotações constantes do orçamento 
em vigor, de acordo com a Lei Federal nº 4.320/1964. 

Edgar de Souza, Prefeito Municipal de Lins, 
usando das atribuições que lhe são conferidas por 
Lei, DECRETA: 

Art. 1º - Fica aberto, no Orçamento do corrente exercício, conforme autoriza a Lei nº 6.832, de